Duciffa lîmiliter nullas fulpeGas per- 
fonas & privilegio contrarias feiat.

Omncs fuipeGæ perfonæ, uri Crlvi- 
iiianæ, & qui aliis erroribus doftrlnæim-

piicab funr, in confîlii's non adhibeartur, Ank o 
fed fuo officio priventur, & in locum ip j 
farum alii ordinentur.

Judicium etiam Curi e vigoré pri vile- 
gii atque procelfuum ordinabitur.

Alius Advocatus Schakovienlïs quam 
primům ordinabitur.

Similiter in alii » PrafeGuris ad Fefturri 
S. Michaelis commutatio officiorum liât,
& officia idoneis perlonis, pro commo
do Principis & Terra, juxta Privilégia 
atque Recefîus demandentur.

Umnes fupcrfluæ penlîones & i.npcn- 
fæ ante Feftum Nativitatis Domini cun- 
trahantur.

Ex Caméra ærarii omnes perfonaj fu- 
ipeGæ removeantur.

In Cancellariâm Prutbeni aliis exter- / 
nis praferantur.

Si qtus, quicunqtle ille fit, âufus fue- 
rit, fine conlènfu Gubernatorum apud 
Illuftriffimum Principem, fîve fit d.- pe- 
cunia & aliis limilibus ejus valons, folli- 
citare, de îisque quidpiam impetraverit, 
id omne non foluni irritum atque eafià- 
tum cenièbitur, f d etiam ille ipie inli- 
gni aliqua pœna afficiendus crit. Qum 
omnLaGubernatores ItriGe cbfervabunt.

Judæi iê a Ducatu Prulîiæ intra ipa- 
tium quatuor feptimanarum omninofub 
graviffima pœna abftineant, nnliœque 
Literæ ipiis hac in parte patroemar de- 
ben t.

Commiiîarii apud SacramRegkmMa- 
jtflatem de taxatione monere Lirhuani- 
ese j fk Talerorum novorum, tain m 
Terris Prulfiie Regiæ Majeftatis, quam 
Regno Polomæ, ut fit aqu.dis, intercè
dent.

Similiter quonavesanguillares inutro- 
que mari ad aliquot aùnos abolcantur.

Princeps pollicetur, fe Jus Culmcnle, 
Proccffiim Juris, atque Confultationes 
Provinciales, quamprimum fupra iiscon- 
cordatum fuerit, velle typis fc eommit- 
tere atque publicare.

Et quod ad Conftitutiones Provine a- 
les attinet, cæ ante Feftum S. Michaelis 
imprimantur. Aftum Regiomonti die 
quinta Julii, Anno Domini In i lie Umo 
quingentefimo fexagefimo íěptimo.

Et has Nos quidem RtcefTus I 'teras 
auGoritate S. R. Majeftatis, & Ordinum 
Regni Foloniæ, ac noftra commiffioriali 
plena facultate confirmandas, aopröban- 
das, ratificandas duximus, prout con- 
hrmamus, approbamus, radficarrus præ 
fentibus Literis noftris in omnibus earsm 
conditionibus, punG:s, articulis &clau- 
fulis robur dtbitæ & perpétua; fi. mPatis 
tis obtirere debere bronuntiantes.- Da 
cum R-giomonti die quatuérdecima MeU 
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Anno fis Julii Anno Domini mdlefimo quiňgcn- 
1369. tefîmû fexagefímo fcptimo.